De quonibus super euāge.

bre ethica in mebris et sinochā in sanguine. **S**icut si sanguis est pars vel membrum corporis: febris sinocha non distinguitur ab ethica. **S**ol. De due rōes implicat exp̄ssaz p̄dictionē. Si ei febris sinocha est in sanguine: est subiectū egritudinis. et si non est subiectū egritudinis non est in eo febris sinocha. **Q**uarto quod Alber. mag. dicitur perib. corporis malitiam et formam libi et medijs fecit longā distinctionē: et sanguine non uoluit. **S**ed dicitur quod non sit pars et pars separata non est unita deitati. **S**o. Sanguis non est de membris dicitur quod ille agebat sicut in Auerrorūm est de membris simpliciter. **Q**uinto quod idem Alber. dicitur aialib. dicitur: quod sanguis non est actu pars aial sicut in potentia. **S**ol. Sicut membrum ita et pars corporis aial est duplex. scilicet perfecta siue principalis: et minus perfecta seu minor principalis. et talis est sanguis sicut quatuor elementa sunt pres uniuersi minus principales: et tunc sunt dicitur perfectio et hinc formam suas in illo. Partes autem principales hōis quod est parum modum: sicut cor et epar et hōis. **D**icitur quod principales hōis sunt quatuor hōis: quod perfectio ab aial: sicut in uis: quod ad uis sentiat sicut nec ossa sentiunt. **E**tm̄ dicitur ponitur. **P**rimo dicitur colūba: quod ut dicitur assūpit spiritus sanctus: et tunc est unita persona. **S**ol. Improprie dicitur assūpta: nec fuit unquam unita spiritus sanctus persona: et pars: nec perfectio dicitur derelicta vel separata a deitate. **T**unc est sile. **E**t scdo quod ecclesia in die pasceus non est secat sanguine: in signum quod tunc est unitas non fuit unita. **S**ol. Si sic est: quod nec tunc fuit deitas unita corpori: quod est corpus non secat. **S**i dicitur quod non loquitur de secatōe: sicut dicitur in scriptura: quod ecclesia illa die sumit corpus sicut sanguine. **C**ōtra. quod cum ecclesia in sabbo quod est pars illius tridui secat et sumit sub utraq; specie: secat unita ad utrumque. **N**ō est illa et non secat dicitur vel non sumit: sicut quod doctores ponunt. quod scilicet adueniente plenitudine cessat figura. **H**oc autem sacrum est eum et figura passionis christi. **T**unc ea die quod ipsa re colit potest realiter gesta est non celebrat hōis sacri secatōe. **N**e tunc ecclesia illa die sit sine fructu passionis nobis exhibito per hōis sacramentum: corpus christi secat dicitur potest seruat illa die sumit. **H**is fundamentis breuissime patet quod iudicio nro valde dubitatur si facile fuit rēdere: et ea panes absol-

uim. quod nec in sacro canone: nec in aliqua sacra doctrina fundant. **E**xpedita autem prima et scda parte aggredimur tertiam. **D**icebat quod primo ad auctores canonis sonantes: quod ille sanguis emundauit et redemit quod redemptio nostra est facta in morte christi in quantum ipse dedit vitam suam corporalem pro nobis. **E**t quod illa consistit in sanguine: hinc est quod sanguis dicitur mur redemptio. **D**icitur uicere meritum christi fuisse ex eo quod uoluntarie acceptauit passionem. **E**t ita exponit omnes auctores canonicos. **S**ed hec ratio non euacuat argumentum. **N**am ut colligitur a s. **T**homa. iij. q. l. ar. vj. **E**stus est opus salutem nostram per modum meritum et per modum efficiencie. **E**t quod quodammodo sit recapitulatum quod s. **T**homa. i. hac opinio est fuit singulari: **S**ed dicitur quod hec distinctio colligitur etiam ex glo. **A**ug. **H**eb. ix. vbi dicitur. **S**icut **M**oyses sanguinem predictorum aialium accepit ut eos aspergeret et mundaret: sic non moyses. scilicet christus sanguinem egressum cum aqua de suo latere ad hōis accepit. scilicet per aquam baptismi sacrificas: pro sanguine nos redimens. **E**t quod per sanguinem christi per mortem effusum aliquid operari ad nostram salutem: hōis per modum efficiencie: quod non per modum meritum. **E**ū igitur dicitur doc. vel glo. re de p̄tionē nostram fieri per mortem christi ex eo quod dedit vitam corporalem vel acceptauit passionem: intelligit per modum meritum. **A**uctores autem adduce intelligunt per modum efficiencie. **E**t hōis necariū. probat primo: quod si sanguis hircorum mundat: non autem christi sanguis: sicut tunc passio christi de peccatis sermōis: erit falsa ista ap̄l. quod si licet minere nisi cogere aialia auctore scripture. **S**ecdo: quod aliter uidet eē p̄tentionē eī. **E**o par eī sanguine hircorum ad sanguine christi. **T**ertio quod tollerēt fere omnes figure ve. test. ut agni paschal. cuius sanguine libati sunt filij isrl. et sic de alijs. **Q**uarto: quod uidet ista ratio eē p̄ Leonē in ser. christi de passione dicitur. **F**udit sanguine iustū quod modo recolligendo peccatū eēt et poculū. **M**anifestū est autem quod sanguis effusus est poculū. **E**t eū idē sit peccatū: sanguis effusus est peccatū. **Q**uinto. **N**am scriptura quod si licet minorare vel augere vel per uerse intelligere: operatioes quod a deo sunt attribuit illi sanguini sine aliqua deficiencia: ut mundare sacrificare etc. **E**rgo operatio

illū eē deū vī instrū deitaci pūctū qd
 actiōes solēt attribui vī pūcipali agēt
 vī instrū pūcto. Luz q nō sit pūcipale
 agēs ē instrū. Rūdebat scdo ad auzori
 tatē bti Petri: dicētes illū sanguinē nō
 eē corrupibilē vt auz r argētū q corru
 pū mētes hoim. Sz p Prio: qz b. Del
 tro dicēdū fuerat i voce actiua nō cor
 rūpētū aut corruptiuis auro r argēto
 r nō i voce passiua corrupibilū. Sz
 cūdo qz cor p chī fuit icorruptibile sz
 cōem opionē doctoz: iuxta illd: Nō da
 bis scim tuū vide. corru. Sz sū r sāguis
 qz idē iudiciū ē de oro r gre. Qū ar di
 cebat: est pūctus. Sz deitaci vnitē: dice
 bāt eē fallaciā psequē. Sz argumētū nō
 capiebat. qz dicēda: pūctus: loquit d p
 cū q sum r dēpū. iuxta illd Eph. j. In
 q hēm redēptiōem p sanguinē. glof. q
 nē redēptiōis ē pūctus. Est ar tali pūcti
 pūctū: eē deitaci vnitū. Ad auctē autē
 scōz doctoz qz scia ē hec. Qd sel pūctū
 assūpūt nunq̄ deposuit: dicūt q itellū
 gunt solū de pūctū pūcipalib: cutus mōi
 nō ē sanguis. Et adducūt mltas istan
 tias: qz deposuit hūanitatē: sanguinez
 nutrimentale: vngues: capillos: supflu
 os sudores cū alijs supfluitatib: r mul
 ta resoluta p calozē naturalē. Sz p his
 notādū ē pmo q i his q depēdēt ex vo
 lūtate di nihil ē dicēdū assertiue aut ne
 gatiue nisi qd hī ex scptura vī sacz do
 ctōz p eccliam approbat: vt colligit
 a Dion. c. j. de di. no. Scdo notādū ē
 q cū i aliq facultate ponit regula vnit
 uersal/ accipiēda ē vniuersal: nisi i ea
 dē facultate fiat exceptio saltē iplicite:
 vtz discurrēt p oēs facultates. Et sin
 gularit h ē vtz i theologā q initit diui
 ne reuelatiōis. Nā remerariū eēt limita
 re qd scptura dr: nisi illa limitatio saltē
 iplicite pūctat i scptura: vt colligit ex
 q. de diut. noib. Et idē obfuādū ē in sa
 cris doctōz. Tertio notādū ē vtrū
 sanguis chī q p m oēs fuit vnitē dicit
 a pūctio ntitat: et vīq ad mortē: r a
 pūctio resurrectōis vīq i etnū fuerit de
 scō vnitē i triduo mortē: vīq: ex sola
 dei volūtate depēdēt q nob i sacro cano
 ne vī sacz doctōz reuelat. His pūctis
 sis corroboram pōstionē nram. Pūctio
 sic. In scptura legim sanguinē vnitū
 diuitat: iuxta illd Joā. j. Verbu caro
 fac. ē. Vbi p carnē tor hō accipit: et sz
 aduersarios. r nūq̄ p legim fuisse se
 parū. Sz dicēdū ē ipm sz fuisse vnitū nū
 q̄ vo fuisse separū nisi nro sensu excip
 am illd triduo nlla auctē vī rōne cogē
 re. Scdo sic. In sacz doctōz iueniūt
 mltē auz. allegare r allegabilē hōi
 snie q dei pūctū nūq̄ dimisit qd sel assū
 pūt: r q ea q i vnitate puenit n pūctū
 separationē. r nūq̄ i eisdē doctōz expli
 cite vī iplicite excipit sanguis. Sz idē qd
 pus. Et sz p se sup allegauerit Dama
 tū pūctū ē eos. vtz ex dicit. Deide oñd
 dit oia illa d qd dat istācia excipi in
 scptur. Pūctio em excipit hūanitas cū
 dr: chīs mortu. ex q seq̄ dimissa eē oia
 q p mortē tollit necario: vt hūanitas:
 opatōes vitales sensitue r intellectiue.
 inq̄ntū depēdēt a phātafmate. Et scdo
 sanguis nutrimental cū dr: chīs resurre
 xisse ex mortuis. qz ex pūcti et attribuit
 oia q statū resurgētū puenit: cutus
 modi ē n hīe hūidū nutrimentale. Tertio
 excipit oia rellq: cū scptura dr: chīs fu
 isse hoim vtz: itegz r mortale. Ex pū
 qnti ei attribuit ei q cū alijs hoib nā
 turali fm pūcti statū puenit vt pūcti
 Lū q sanguis n excipiat ē iplicite: seq̄
 tur q ip fuit vnitē. Deide oñdit q illa
 expositio de pūctū pūcipalib nō ē bona
 Pūctio qz n colligit ex scptura vt dz coll
 gi ois expositio theologica. Scdo qz se
 qtur q pres min pūcipales qz sāguis:
 vt ceteri hūores r piguedo i illo triduo
 n fuisent vnitē. Tertio qz ē J Damaf.
 dicēte q nūq̄ ē gnata alia hypostas p
 ter hypostasim vbi: qd eēt falsuz si q ps
 min pūcipal fuisz diuisa. Quarto: qz
 cā qre ps sepata m aeat vnitā ē: qz assū
 pūctū ē q cā fuit i sanguie cū d factio p
 fuerit assūpt. Ad Alb. ar rūdebat re
 strigēdo textū ei ad effusiōē r mortē.
 Sz h ē J ei textū: cū i eodē li. exponēdo
 illd Job. xvj. Terra ne opias sāguinez
 meū: sic dicat. Vult ei q sāguis i terra
 fus vācu a fructu n lateat. Ad Ric. d
 L. vī. dicebat q insufficient allegabat: cū